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Confirmagao das Inscrigbes Deferidas
EDITAL 30/2017 - Banco de Colaboradores - CEATS

AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALIZAGAO - 40 horas

1. Graduacgdo (em enfermagem) com especializagdo

INSCRIGAO
544720046721
271210046167
577530046755
761240046135
162620046291
328530046254
661840046573
864300046127
766614046492
344530046140

2. Graduacéo
INSCRICAO
135492046393
055320046507
954294046724
862100046740

CANDIDATOS
BRUNA MAGDA MENDES DIAS
ERYKA MARIA RODRIGUES PEREIRA

FRANCISCA JOSILANY DOS SANTOS RODRIGUES
GLICIA MESQUITA MARTINIANO MENDONGA

LARISSA RODRIGUES DE FREITAS
MARIANA MONTEIRO PEREIRA
PATRICIA ALENCAR DUTRA
SILMARA ALVES MOREIRA ROCHA
SONIA MARIA ALMEIDA PINHO
VERONICA SILVA

(em fisioterapia) com especializagéo
CANDIDATOS
ANA FLAVIA ROCHA DE CARVALHO
FRANCISCO RAFAEL PINHEIRO DANTAS
GERMANA MESQUITA MAGALHAES
TALYSSON RAFAEL BESSA DE CARVALHO
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Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
Fortaleza, 31 de outubro de 2017



